

Nabídka č. OV-26-10-00049

 Poolakcent s.r.o. Hloubětínská 1/38 19800 Praha IČ: 06167667 DIČ: CZ06167667		Nabídka č.: OV-26-10-00049 Vystavena dne: 17.03.2026 Termín dodání: 26.05.2026 Objednávka partnera:
Středisko: Sklad: 1 Akce: Zakázka:		Odběratel: Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-střed, Brno-město IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785
Způsob platby: Jiné Splatnost faktury: Doprava:		Konečný odběratel: Kontakt: Telefon:

Termín odstranění havarijního stavu čerpadla - do 10 týdnů od potvrzení dodávky.

Kód	Název	Množství	MJ	Cena 1 MJ	Celkem
4792	Čerpadlo Badu Block 150/200, 18,5kW - vertikální bloková konstrukce s integrovaným předfiltrem - sací síto z nerezové oceli s otvory o průměru 3 mm - kryt filtru s křížovými úchyty nebo kryt filtru z akrylátového skla pro vizuální kontrolu stupně znečištění zvenčí - cirkulační potrubí pro odvodušnění a proplachování ucpávky - Motor - trojfázový normovaný motor DIN-IEC, třída účinnosti IE3 - stupeň krytí IP55 s ložisky s kuličkami s mazáním na celou dobu životnosti a pevným ložiskem AS - včetně teplotního čidla pro provoz s frekvenčním měničem Tělo čerpadla GG-EN-JL 1040 Oběžné kolo CC 480K-GS Pouzdro filtru Šedá litina s povrchovou úpravou Rilsan Kryt filtru CC 480K-GS / PA 6.6 GF 30 nebo akrylové sklo Filtrační koš Nerezová ocel 1.4571 Hřídel Nerezová ocel 1.4571 Mechanická ucpávka Uhlík/SiC/EPDM Průtok 320m3/h Tlaková výška 12m Jmen, výkon 18,5kW Napětí 3f, 400V Doprava ze zahraničí	1,000	ks	291 225,00	291 225,00
071	Lepidlo CEPEX 1 L - dodavatel Astral	3,000	l	860,00	2 580,00
391	Ředidlo Astral 0,5l	3,000	ks	392,00	1 176,00
1301	Přírubové těsnění EPDM D250	1,000	ks	434,40	434,40
250	Přírubové těsnění EPDM D160	1,000	ks	216,96	216,96
1303	PVC manžeta příruby, lemový kroužek D250	2,000	ks	1 569,60	3 139,20
246	PVC manžeta příruby, lemový kroužek D160	1,000	ks	382,80	382,80
1302	PVC příruba D250	2,000	ks	1 945,46	3 890,92
252	PVC příruba D160	1,000	ks	417,36	417,36
4848	PVC nátrubek D250	1,000	ks	3 279,00	3 279,00
513	Šroub pozink, šestíhran M16x160mm	16,000	ks	85,00	1 360,00
1264	Objímka masiv 244-254 M12,M16, 1/2" pozink	3,000	ks	270,00	810,00
346	Matice pozink M16	10,000	ks	5,60	56,00
2303	Podložka pozink M16	20,000	ks	4,50	90,00
682	Stěnová instalační konzola MPC 38/40, konzola 720mm	3,000	ks	499,00	1 497,00
5168	Zasouvací matice do nosníku / jezdec pro nosník M16 ST	5,000	ks	18,00	90,00
439	Kostík				
	Závitová tyč M16x1000mm pozink	1,000	ks	86,00	86,00
	Demontáž a odvoz stávajícího čerpadla	1,000		6 000,00	6 000,00
2	Montáž, uvedení do provozu	1,000	hod.	22 950,00	22 950,00
	Betonový Sokl 1x1m, výška do 0,1m pod nové čerpadlo	1,000		5 970,00	5 970,00

Kód	Název	Množství	MJ	Cena 1 MJ	Celkem
	Doprava	1,000		18 990,00	18 990,00

Celkem bez DPH:	368 640,64 Kč
------------------------	----------------------

Vystavil:

